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Dersin Kodu 

 

Dersin Adı 

 

G. No 

 

Öğretim Elemanı Adı 

Soyadı 

 

Dersin Yapılacağı 

 

 

Dersin Verildiği Bölüm 

 

Derslik 

Gün Başlangıç 

Saati 

Bitiş Saati 

MAT1821 MATEMATİK  1  
Pazartesi 
Perşembe 

09.00 
11.00 

10.50 
12.50 

Mimarlık 
(Yıldız) 

Online  
D211 

MAT1821 MATEMATİK 2  
Pazartesi 
Perşembe 

09.00 
11.00 

10.50 
12.50 

Mimarlık 
(Yıldız) 

Online  
D403 

MAT1821 MATEMATİK  3  
Pazartesi 
Çarşamba 

09.00 
09.00 

10.50 
10.50 

Şehir ve Bölge Planlama 
(Yıldız) 

Online  
Sınıf İstenecek 

MAT1821 MATEMATİK  4  
Pazartesi 
Çarşamba 

09.00 
11.00 

10.50 
12.50 

Kültür Varlıklarını Koruma 
ve Onarım (Yıldız) 

Online  
B Blok Zemin Kat 
Proje Atölyesi 1  

MAT1821 MATEMATİK  5  
Pazartesi 
Salı 

09.00 
13.00 

10.50 
14.50 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik (Davutpaşa) 

Online  
FEF B1-A06 

         

MAT1821 
MATEMATİK  
(%100 İng. Prog) 

6  
Pazartesi 
Perşembe 

13.00 
09.00 

14.50 
10.50 

Mimarlık (İng.)  
(Yıldız) 

Online  
D403 
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